
Тип на награда Име и презиме Град бр. на фискална сметка

Јована Тасева Скопје #0089

Марија Биковска Скопје #0273

Верка Божиновска Скопје #0208

Снежанка Гулиќ Штип #0023

Искра Милошевска Скопје #0268

Љубиша Шипаев Тетово #0552

Христијан Гавровски Скопје #0282

Веселин Перински Тетово #0044

Петриција Пејовска Скопје #0012

Соња Нетковска Скопје #0679

НАГРАДНА ИГРА: „Уживајте во свежината и освојте награда!”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

Машина за перење алишта BEKO WTV 
7522 XCW

Машина за сушење алишта BEKO DU 
7112 PA1
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